



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2, tel. 62 588 03 90 fax. 62 588 04 02
Nr KRS: 000 000 2750 NIP: 621-15-36-551 REGON: 000310226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.”

WYJAŚNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego na

„Dostawa materiałów i opakowań do sterylizacji dla SPZOZ w Krotoszynie- pakiet 1-2”

Nr sprawy: DG/9/03/22

Pytanie 1

1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, nie wymaga.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu nr 2- wymagania pod tabelką cenową:

2. „W pozycjach nr 18 - 23 wymagane jest zaoferowanie papieru o gramaturze max. 65 g/m² i min. 3 warstw folii, oraz wymaga aby wskaźniki klasy I znajdujące się na linii zgrzewu fabrycznego w rękawach z poz. 19-24 przebarwiały się w identyczny sposób”
Czy Zamawiający dokonał omyłki pisząc o w/w wymogach dla pozycji 18-23 o gramaturze papieru? Wymagana gramatura powinna dotyczyć Tyveku.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu. Było:

„ W pozycjach nr 18 - 23 wymagane jest zaoferowanie papieru o gramaturze max. 65 g/m² i min. 3 warstw folii, oraz wymaga aby wskaźniki klasy I znajdujące się na linii zgrzewu fabrycznego w rękawach z poz. 19-24 przebarwiały się w identyczny sposób.”

Zmienia się na:

W pozycjach nr 18 - 23 wymagane jest zaoferowanie TYVEKU o gramaturze max. 65 g/m² i min. 3 warstw folii, oraz wymaga aby wskaźniki klasy I znajdujące się na linii zgrzewu fabrycznego w rękawach z poz. 19-24 przebarwiały się w identyczny sposób.”

Pytanie 3

1. „Zamawiający wymaga, aby:
- wyroby z pozycji nr 1-13 oraz 18 - 23 (rękawy do sterylizacji) były zgodne z normą PN EN 868 cz. 3 i 5 lub równoważną;”

Czy Zamawiający dokonał omyłki pisząc o wymogach normy PN EN 868 cz. 3 i 5 dla pozycji 18-23? Pozycje te dotyczą opakowań Tyvek, a norma PN EN 868 cz. 3 dotyczy papieru stosowanego do wytwarzania torebek oraz rękawów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu. Było:

„Zamawiający wymaga, aby:

- wyroby z pozycji nr 1-13 oraz 18 - 23 (rękawy do sterylizacji) były zgodne z normą PN EN 868 cz. 3 i 5 lub równoważną;”

Zmienia się na:

„Zamawiający wymaga, aby:

- wyroby z pozycji nr 1-13 (rękawy do sterylizacji) były zgodne z normą PN EN 868 cz. 3 lub równoważną;”

- wyroby z pozycji nr 18-23 były zgodne z normą PN EN 868 cz. 5 lub równoważną;”

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część Zapytania Ofertowego , należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty

Z poważaniem

DYREKTOR
SPZOZ W KROTOSZYNIE
ds. techniczno-inwestycyjnych
mgr inż. Dariusz Markowski

Krotoszyn, dnia 01.03.2022r.